INDICAÇÃO Nº 00681/2007
Solicita que a pavimentação asfáltica de um trecho da viela situada acima da Rua Paulino H. de Campos e à esquerda do final da Rua Garfield Pereira Barreto (Croqui anexo).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica de um trecho da viela situada acima da Rua Paulino H. de Campos e à esquerda do final da Rua Garfield Pereira Barreto (Croqui anexo).
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que um trecho da viela se encontra. Em várias ocasiões as pessoas que ali transitam com dificuldade, principalmente em dias chuvosos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de Junho de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 03421/2007 -451